АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                        от 11.07.2016 № 49

О внесении изменений в постановление администрации Целинного сельсовета от 18.04.2013 № 24

  В целях приведения действующих нормативно-правовых актов администрации Целинного сельсовета в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.   Пункт 4 постановления администрации Целинного сельсовета от 18.04.2013 № 24 изложить в следующей редакции :
4. Основанием для осуществления проверки является  достаточная информация, представленная в письменном виде в установленном порядке:
[bookmark: _GoBack]4.1.правоохранительными органами, иными государственными органами, органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области (далее –органы местного самоуправления) и их должностными лицами;
4.2.должностными лицами, ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в соответствующем органе местного самоуправления, муниципальном органе;
4.3. постоянно  действующими руководящими органами политических партий и зарегистрированных в соответствии с законом иных общероссийских общественных объединений, не являющихся политическими партиями;
4.4. общественной палатой Новосибирской области;
4.5. средствами массовой информации.

Глава Целинного сельсовета                                             В.А.Пузырев